Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Concórdia

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  DO EDITAL Nº 098/CAMSDP/IFC/2024

A  Comissão  responsável  pela  avaliação  das  inscrições  para  o  Edital  nº  098/
CAMSDP/IFC/2024 para condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Profes-
sor (Substituto/Temporário) na área de ADMINISTRAÇÃO do  Campus Concórdia,  TORNA PÚ-
BLICO o resultado final do processo de seleção:

Classificação Candidato  Nota Final Situação

- Daniel Strauss 25,5 Desclassificado

Concórdia, 04 de dezembro de 2024

Comissão Avaliadora
Portaria nº 548 / 2024 - PORTARIAS/CON

Rod. SC 283 km 17 – Bairro Fragosos – Concórdia – SC - Telefone: (49) 3441-4810

e-mail: compras.concordia@ifc.edu.br
 www.concordia.ifc.edu.br

http://www.concordia.ifc.edu.br/

	Ministério da Educação
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal Catarinense – Campus Concórdia

	Rod. SC 283 km 17 – Bairro Fragosos – Concórdia – SC - Telefone: (49) 3441-4810
	e-mail: compras.concordia@ifc.edu.br
	www.concordia.ifc.edu.br
	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 098/CAMSDP/IFC/2024
	A Comissão responsável pela avaliação das inscrições para o Edital nº 098/CAMSDP/IFC/2024 para condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário) na área de ADMINISTRAÇÃO do Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO o resultado final do processo de seleção:

	Classificação
	Candidato
	Nota Final
	Situação
	-
	Daniel Strauss
	25,5
	Desclassificado
	Concórdia, 04 de dezembro de 2024
	Comissão Avaliadora
	Portaria nº 548 / 2024 - PORTARIAS/CON